
CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO 
Provincia di Napoli 

 
Prot. n° 366 
Del 25.07.2013 

Al Dott. Porcelli Giovanni 
Via Ritiro, n° 31  

Mugnano di Napoli 
 

Oggetto: Incarico Responsabile dei controlli interni ex art. 147 del D.Lgs n° 267/2000 e s.m.i. 
 
 

Il Presidente del C.d.A. 
 

 Visto che con Deliberazione del C.d.A. n° 25 del 12 Luglio 2013 , il Dott. Giovanni Porcelli 
è stato designato Responsabile dei controlli interni ( art. 147 lett. a) - b) – c) del D.Lgs n° 
267/2000 e s.m.i. 
 

 Visto che con la precitata Deliberazione n° 25/2013 l’incarico è stato determinato per la 
durata di anni tre ( 3) e con la corresponsione di un compenso mensile lordo di € 515,49. 
 

 Dato atto che l’incarico di cui innanzi rientra nelle competenze del Presidente del C.d.A. 
così come prescritto dall’art. 13 punto 10) del vigente statuto del Consorzio. 

 
D E C R E T A 

 
1. Di nominare, con effetto immediato e per la durata di anni tre ( 3), il dott. Giovanni 

Porcelli nato a Napoli il 01.04.1972 Responsabile dei controlli interni –art. 147 lett. a)- b)-
c) del D.Lgs n° 267/2000 e s.m.i. così come designato con Delibera del C.d.A. n° 25 del 12 
Luglio 2013. 

 
2. Di corrispondere al Dott. Giovanni Porcelli, per l’incarico di cui al punto 1. Un compenso 

mensile lordo di € 515,49 da imputare al Cap. 125 cod. 1.01.02.03 Bilancio di previsione 
anno 2013. 
 

3. Di demandare al Responsabile  del servizio Amm.vo e Finanziario la predisposizione degli 
atti consequenziali. 
 

4. Di trasmettere il presente atto ai Sindaci di Cardito e di Crispano. 
 

5. Di pubblicare il presente Decreto sul sito web del consorzio cimitero cardito-crispano. 
 
 
                                                                     Il Presidente del C.d.A. 

                                             Dott. Giuseppe Falco 
 


